C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 4373137-0)
15101514 PL/4674/EXP/ES/2015-4373137
24.4600 Litros    $17.826247 $436.03

Subtotal $436.03
IVA 16.00% $67.72
TOTAL PESOS : $503.75

(quinientos tres pesos 75/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
g0gduzf2OIGG5XtieV26zKknxr89rEQh/V5dgy
sl64aPwIuMLBgcvADzNHIVMvRKQ75D7QDg
Rf6sdvGsUGHO0/DVj9Ne5H6yq3ShgKe6FCv
EV6/lvV4RXulln/HI2cHWbXYf6fP5AxvgaOD7V
CbmbSy+rlvvYH9rbD+02TxRhA8hvyqmzceq